3943. Chur, 31. Januar 1376
Gunthelm Schorand, Vizeleutpriester in Ragaz, setzt vor dem geistlichen Gericht Chur
das Kloster Pfäfers zu seinem Erben ein.

Or. (A), StiftsA St.Gallen, Pfäfers. – Pg. 33/22 cm. – 2 Siegel, 1. abh., fehlt; 2. Abb. 243. – Unter-
zeichnet vom Notar Johannes Preconis, ST Abb. 33.

Regest: Wegelin, Reg. Pfävers, 263. – Chart. Sang. IX, 5487.

Noverint quos nosse fuerit oportunum, quod ego Gunthelmus Schorand viceple-
banus ecclesie in Ragatz1 attendens et mente mea revolvens Lme auxiliante domino
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3942. 1Heinrich II. (1347–1386) u. Hartwig II. (1347–1386) v. Valendas (Kr. Ilanz). – 2St.Laurentius,
Kirche in Surcasti, Gem. Suraua, Kr. Lugnez. – 3Tersnaus, Gem. Suraua. – 4Churwälsche = churrätische
Münze. – 5Lugnez/Lumnezia, Tal u. Kr.

3943. 1Bad Ragaz, Wahlkr. Sarganserland SG.
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in dicta ecclesia Ragatz monasterio Fabariensi 2 incorporata unita et annexa rebus
temporalibus gratiose et competenter dicatum L ratione dictante disponere et ordina-
re debere, quod dictum monasterium Fabariense, sub cuius protectione auxilio et
beneficio res a deo michi concessas aggregavi L seu collegi, michi defuncto in rebus per
me iam habitis et temporis processu temporis habendis succedat, matura et sufficien-
ti deliberacione prehabita disposui volui et ordinavi ac presentibus volo ordino et dis-
pono, quod abbas dicti monasterii, qui pro tempore fuerit, ipsumque monasterium
michi, postquam spiritum reddidero creatori, in omnibus et singulis rebus et bonis
mobilibus et inmobilibus iam parcis et processu temporis acquirendis, quibuscumque
nominibus censeantur, succedant ipsasque res et bona omnes et singulas ac omnia et
singula propria auctoritate colligant et apprehendant suisque ac dicti monasterii usi-
bus applicent et adaptent. Ne autem antiqui hostis versutia bonis semper actibus ini-
mica presens mea sta(bilis) et rationabilis ordinacio ullo umquam tempore valeat re-
tractari aut quomodolibet inpediri, ad fidelem et irrevocabilem disposicionis et ordi-
nacionis prescripte observanciam me corporali meo prestito iuramento obligo et
astringo habitis itaque in premissis in figura iudicii ecclesie Curiensis verborum et
gestuum sollempnitatibus debitis et consuetis, in evidens testimonium efficax quoque
robur omnium et singulorum premissorum presentes litteras meo sigillo munitas ho-
norabilis domini iudicis ecclesie Curiensis sigilli ac subscripcione signique publici
notarii apposicione petii et obtinui munimine roborari. Nos quoque iudex ecclesie
Curiensis ad studiosas preces Gunthelmi viceplebani prescripti sigillum iudicii
ecclesie Curiensis suo proprio preappenso presentibus ordinavimus coappendi. Da-
tum et actum Curie , anno a nativitate domini millesimo CCCmo. LXXmo. sexto, feria
quinta proxima ante festum purificacionis beate Marie virginis, indictione XIIIIa.
(ST) Et ego Johannes Preconis de Meringen3 Constantiensis dyocesis doctor
puerorum Cur( ie) publicus auctoritate imperiali notarius curie Curiensis iuratus,
quia premissis disposicioni ordinacioni corporali iuramento prestiticioni obligacioni
aliisque omnibus et singulis prenotatis dum ut premittitur agerentur et fierent ante
fores ecclesie Curiensis prefate seu in porticu eiusdem anno et feria quinta predictis
hora vesperarum vel quasi, indictione XIIII, pontificatus sanctissimi in Christo patris
et domini Gregori i digna dei providencia pape XImi anno sexto, una cum hono ra -
bilibus in Christo dominis Johanne de Sengen4 scolastico, Hainrico de Grif fen-
se5, Hermanno de Nentzingen6 canonicis dicte ecclesie Curiensis ac religiosis in
Christo fratribus Cunrado priore et Hermanno dicto Kapfer conventuali conven-
tus Predicatorum Curiensis 7 necnon Johanne dicto Hug sacerdote doctore pue -
rorum Fabariens( i ) et Walthero dicto Altstet ter8 armigero ibidem presentibus
testibus ad premissa vocatis presens interfui ipsaque sic vidi fieri et audivi, idcirco me
aliis arduis negociis perpredico scribi per alium procuravi meque hic manu mea pro-
pria subscripsi signoque meo solito et consueto una cum sigillorum iudi cii ecclesie
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3943. 2Benediktinerkloster Pfäfers, ebd. – 3Johannes Preconis v. Meringen (nicht identifiziert), 1373–
1398 Notar in Chur. – 4Johannes v. Seengen (Bez. Lenzburg AG), vgl. Nr. 3825, Anm. 6. – 5Heinrich v.
Grifensee (Gem. Flums, Wahlkr. Sarganserland SG), 1360 – †1409, 1376–1409 Domherr. – 6Hermann v.
Nenzing (Vorarlberg), 1329–1383 Domherr. – 7Predigerkloster St.Nicolai in Chur. – 8Walter V. v. Alt-
stätten (Wahlkr. Rheintal SG), 1363–1376.
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Curiensis ac discreti viri domini Gunthelmi viceplebani prescripti appensione
signavi in testimonium singulorum et omnium premissorum requisitus pariter et ro-
gatus.